
 
ANUNCIO VALORACIONES PROVISIONALES TERCERA FASE: VALORACIÓN DE 
MÉRITOS DEL PUESTO DISEÑADOR/A DE SISTEMAS, ESPECIALISTA EN 
PARTICIPACIÓN CIUDADANA Y CIENCIA DEL COMPORTAMIENTO DEL EQUIPO 
DE INNOVACIÓN URBANA DEL PROGRAMA I-TEAM DE BLOOMBERG 
PHILANTHROPIES EN VALÈNCIA PARA LA FUNDACIÓN DE LA CV PARA LA 
PROMOCIÓN ESTRATEGICA, EL DESARROLLO Y LA INNOVACIÓN URBANA, 
VALÈNCIA INNOVATION CAPITAL (VIC). 

ANTECEDENTES 

PRIMERO.- Habiéndose recibido en plazo y forma los documentos relativos 
a la valoración de méritos del proceso de selección del puesto de 
especialista en participación ciudadana y ciencia del comportamiento del 
equipo de innovación urbana en el marco del programa i-teams de 
Bloomberg Philanthropies, en la Fundación de la Comunitat Valenciana 
para la Promoción Estratégica, el Desarrollo y la Innovación Urbana, 
València Innovation Capital, (VIC), y tras la sesión del comité 
seleccionador del día 2 de enero del 2026, se ACUERDA: 

1º. PUBLICAR las valoraciones provisionales de la tercera fase: valoración 
de méritos en la pestaña de empleo de la web de la entidad: 

CANDIDATO/A 
BLOQUE A 
(FORMACIÓN) 

BLOQUE B 
(EXPERIENCIA) 

TOTAL, 
PUNTOS 

XXXXX269-B 13,00 45,00 58,00 

XXXXX096-H 10,75 44,00 54,75 

XXXXX530-Z 4,00 27,00 31,00 

 

2º. ESTABLECER un plazo de 2 días hábiles, a partir del día siguiente de la 
publicación del presente anuncio para presentar, si así lo consideran, 
escrito de alegaciones a la puntuación. Las alegaciones deberán cursarse 
por escrito a través del correo electrónico empleo@lasnaves.com, 
especificando en el asunto solicitud de alegaciones 3ª fase especialista 
en participación ciudadana y ciencia del comportamiento del equipo de 
innovación urbana + nombre y apellidos del solicitante. 

Nota: los méritos deberán remitirse antes de las 23:59h del 7 de enero del 2026. 

mailto:empleo@lasnaves.com

